Unidade Orçamentária 02.14.00 Secretaria Municipal de Obras
Executora: 02.14.01 Obras e Enaenharia
Funcão: 15 Urbanismo
Sub-Funçio: 451 Infraestrutura Urbana
Proarama: 5001 Infraestrutura Urbana
Acio:
Fonte: 01 Tesouro - ..

Cateaoria da DesDesa: 4.4.90.51 Obras e Instalacães
Valor: R$18.735,07 (dezoito mil setecentos e trinta e cinco reais e sete

centavos).

Art 2" - Os recursos para suprir o estipulado no artigo anterior
serão transferidos da seguinte rubrica:

Orgio 02 Prefeitura da Estância Turística de Ibiúna
Unidade Orçamentária 02.20.01 Encargos Gerais do MunicípioExecutora:

[...]

99 - Reserva de Continaência
Sub-Funcio: 999 Reserva de Contingência
Programa: 9999 Reserva de Continaência
Acão: 9999 Reserva de Contingência
Fonte: 08 Emendas Parlamentares Individuais
Categoria da Despesa: 9.9.99.9 Reserva de Contingência

9
.Valor: R$18.735,07 (dezoito mil setecentos e trinta e cinco reais e sete

centavos):. -:

JUSTIFICATIVA:
Os recursos previstos por esta emenda impositiva (art. 124-A da Lei Orgânica do Município
de Ibiúna) deverão ser destinados para tubulação pluvial para prevenir alagamentos nos. '.
bairros Paruru, Piratuba e Cocais.